

Busdrift ApS

Bådehavns­gade 38
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. au­gust 2017 - 30. juni 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2019

Carsten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Busdrift ApS
Bådehavnsgade 38
2450 København SV

e-mailadresse: carsten@veddeturistfart.com

CVR-nr: 38827553

Regnskabsår: 01/08/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rutekørsel, turistikørsel og anden landpassagertransport samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.DKK 30

Resultatet har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året, og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.031.954
Personaleomkostninger	1	-2.000.949
Resultat af ordinær primær drift		31.005
Øvrige finansielle omkostninger		-1.154
Ordinært resultat før skat		29.851
Skat af årets resultat		-6.567
Årets resultat		23.284
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.284
I alt		23.284

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.800
Andre tilgodehavender		10.000
Periodeafgrænsningsposter		118.701
Tilgodehavender i alt		996.501
Likvide beholdninger		28.942
Omsætningsaktiver i alt		1.025.443
Aktiver i alt		1.025.443

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		23.284
Egenkapital i alt		173.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.408
Skyldig selskabsskat		6.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		186.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.159
Gældsforpligtelser i alt		852.159
Passiver i alt		1.025.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.844.451
Pensionsbidrag	135.800
Andre omkostninger til social sikring	20.698
	2.000.949
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort	5

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på driftsmateriel med en restforpligtelse på t.DKK 4.240, og med en restløbetid på indtil 48 måneder.